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Ditt nye hjem? 

Sjarmerende og innholdsrik enebolig. 

Her er det romslig kjøkken i u‑løsning som har godt med skap‑ og  
benkeplass. 
Fin plass til spisebord på kjøkkenet. 
Flere stuer gir god plass for møblering av både spisestuemøblement  
og sofagruppe. 
Med vedfyring i bolig får man en lun og god atmosfære på kjølige  
dager. 
Det er store vindusflater i stuen, noe som gir en luftig og god  
romfølelse. 
Boligen har 2 soverom i 1. etasje og 2 soverom i 2. etasje. 
Enkelt bad med dusj i 2. etasje. 
I kjelleren har man godt med oppbevaringsplass og lagermuligheter. 
Et rom i kjeller med peiskos og egen utgang. 

2 eldre uthus/    garasjer, begge med parkeringsmuligheter. 

Stor solrik tomt med plen og beplantning, og god plass for  
utendørsaktiviteter. 
Landlig og barnevennlig område. Fin nærhet til turområder. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 38 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 538 850,‑
Selger:	 Astri Lynne Molstad

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1960
BRA‑i/    BRA Total	  214/    338 kvm
Tomtstr.:	 3057 m²
Soverom:	 4
Gnr./    bnr.	 Gnr. 290, bnr. 28
Oppdragsnr.:	 1209250094

Anne Mette Skar
Eiendomsmegler

Mobil	 980 15 622
E‑post	 anne.mette.skar@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 214 m²
BRA ‑ e: 124 m²
BRA totalt: 338 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 83 m² Boder, toalettrom, trapperom og rom med egen utgang. 

1. etasje
BRA‑i: 106 m² Kjøkken, spisestue, stue, 2 soverom, bod, trapperom, vindfang og gang.

2. etasje
BRA‑i: 25 m² 2 soverom, bad og gang.

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 35 m² Garasje/     verksted/     lagerplass.

1. etasje
BRA‑e: 40 m² Bod.
BRA‑e: 49 m² Garasje og bod.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Målt takhøyde loftsetasje: Varierende, men målt 211 cm og skråhimling. 
Badet og deler av loftetasje har lav takhøyde og skråtak som gjør at det ikke er  
målerverdi areal.
Målt takhøyde 1. etasje: Varierende, men målt 246 cm.
Målt takhøyde kjeller: Varierende, men målt 210 og 202 cm.
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I åpent areal (TBA) for denne boenheten inngår: Veranda mot sørvest på 14 kvm.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3057 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er skrånende og opparbeidet med plen, prydbusker, blomsterbed og diverse  
beplantning. Tomten grenser inntil bekk med bademuligheter. Gruset gårdsplass. 

Tomtestørrelse ca 3057 m2 er oppgitt iht opplysninger gitt av kommunen/       
kommunens matrikkelkart.

Tomtestørrelse/     ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/     eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Eiendommen ble etablert dato: 11.08.1959. Skylddeling.
Bruksnavn: SOLVOLL.
Areal i skylddeling viser til at areal ved etablaert av eiendommen var 1,3 dekar.

Arter av nasjonal forvaltningsinteresse: karplanter: hagelupin.
Flom aktsomhetsområde.
Naturtyper på land: Kulturlandskap Toten delområde 2/      Kulturlandskap Toten  
delområde 3.

Beliggenhet
Eiendommen ligger usjenert, og veldig solrikt til. Det er kort vei til både skoler og  
barnehager. 

Døgnåpen dagligvareforretning, bensinstasjon og frisør ved Lund i Kolbu ca. 1 km fra  
eiendommen. 
Her finner man også Montesorriskole som gjør dette til et ideelt sted for familier. 
I tillegg ligger Kolbu idrettslag i nærheten, som tilbyr en rekke aktiviteter og  
arrangementer for både barn og voksne.
Ca 4,5 km til Kolbu skole og barnehage. Ca 6 km til Kolbu sentrum som også har  
legesenter, idrettsplass, dagligvare og frisør. 

Kolbu, er ei trivelig bygd, som er kjent for sin naturskjønnhet og vennlige lokalsamfunn. 
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